

Номер договора: 041
Дата договора: 23.03.2023
Идентификационный номер СОУТ: 696103

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Савельева Галина Михайловна
фамилия, инициалы

15 мая 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном казённом дошкольном образовательном
учреждении "Детский сад № 5 "Яблочко"
села Новозаведенного"
(полное наименование работодателя)

357813, Ставропольский край, Георгиевский район, село Новозаведенное, ул. Октябрьская, 36
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2625030500

(ИНН работодателя)

262501001

(КПП работодателя)

1042600066013

(ОГРН работодателя)

85.11

(ОКВЭД работодателя)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Евдокимова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

15 мая 2023
(дата)


(подпись)

Рыбалова Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Профессиональная квалификационная группа должностей руководящего состава																							
7	Заведующий (заведующий детским садом (детскими яслями, яслями-садом))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профессиональная квалификационная группа "Общепраславые должности служащих"																							
Второй квалификационный уровень																							
8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профессиональная квалификационная группа должностей учебно-вспомогательного состава																							
Первый квалификационный уровень																							
9	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ Савельева Галина Михайловна (Ф.И.О.) _____ 16.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись) _____ Евдокимова Елена Анатольевна (Ф.И.О.) _____ 15.05.2023 (дата)

Дворник (подпись) _____ Рыбалова Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 15.05.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5946 (№ в реестре экспертов) _____ Дурягина Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.) _____ 27.04.2023 (дата)